Zatacznik Nr 1

FORMULARZ OFERTOWY WYKONAWCY

na wykonanie zamowienia publicznego pod nazwa:

ODSNIEZANIE DROG GMINNYCH NA TERENIE GMINY GZY
W SEZONIE 2016/2017

Tryb postepowania: zapytanie ofertowe

I. Dane dotyczace Zamawiajacego :

Gmina Gzy

reprezentowana przez Wojta Gminy — inz. Barbarg Polanska

zlsw Gzy 9, 06 — 126 Gzy
tel./ fax: 023 691 31 22

II. Dane dotyczace Wykonawcy:
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I11. Wykaz posiadanych pojazdéw zdolnych do wykonywania przedmiotu zamdéwienia:

Lp.

Typ pojazdu/marka

Nr rejestracyjny

Moc pojazdu
[w KM]




IV. Ustalenie ceny za wykonanie przedmiotu zamdéwienia:

Oferujemy wykonanie przedmiotu zamowienia w nastgpujacej cenie:

Czesé Czes¢, ktorej oferta Cenanetto za 1 | Cena brutto za

zamoOwienia | dotyczy (zaznaczy¢ x) | godzing pracy 1 godzing
sprzetu pracy sprzetu
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V. Zobowiazania Wykonawcy:

Oferowana przez nas ustuga polegajaca na odsniezaniu drég gminnych na terenie gminy Gzy odpowiada
warunkom zawartym w zapytaniu ofertowym



Zatacznik 2

TRASY ODSNIEZANIA

CZESC1
Trasy od$niezania:

NGO~ wWNE

Grochy Krupy — Krzemien

Osiek Gorny — Mierzeniec

Osiek Aleksandrowo — Mierzeniec

Osiek Aleksandrowo — Mierzeniec - Stare Grochy (koto szkoty)

Stare Grochy — Stare Grochy (koto soltysa)

Stare Grochy — Wojty Trojany ( w kierunku Baranca)

Wojty Trojany — Wojty Trojany (przez wies)

Inne drogi w rejonie i gminie w miarg potrzeb i po uzgodnieniu z Urzgdem Gminy.

CZESC I
Trasy od$niezania:

CoNoR~ LN E

Koztéwka — Pekowo - Trzciniec

Pe¢kowo — Pekowo Gorki

P¢kowo — do drogi wojewddzkiej 618
Pekowo — Pekowo ( do Koztowiaka)
Przewodowo Poduchowne — wie$
Przewodowo Poduchowne — koto cmentarza
Przewodowo Majorat — do lasu
Przewodowo Parcele — przez wie$
Przewodowo Parcele — Pekowo

10 Nowe Przewodowo — po obu stronach drogi wojewodzkiej 618
11. Inne drogi w rejonie 1 gminie w miarg potrzeb 1 po uzgodnieniu z Urzgdem Gminy.

CZESC I
Trasy od$niezania:

1.

Porzowo — przez wie$
Porzowo — Koztowo

. Koztowo — Koztowo ( do Kozlowiaka)

Grochy Serwatki — przez wies$

2
3
4
5. Zeromin Drugi — przez wie$
6.
7
8
9.
1

Gzy — Porzowo (przez Zeromin Drugi)
Gzy — przez wies$

Gzy - Katgczyn

Grochy Serwatki — Nowe Borza

0. Inne drogi w rejonie i gminie w miarg¢ potrzeb i po uzgodnieniu z Urzgdem Gminy.

CZESC IV
Trasy od$niezania:

NookrwbdPE

Nowe Borza — Wysocki

Nowe Skaszewo — Sulnikowo

Sulnikowo — Sulnikowo (przez wies)

Gzy - Lady Krajeczyno (koto hydroforni)

Gzy Wisnowa — przez wies$

Gzy — Gzy Wisnowa

Inne drogi w rejonie i gminie w miarg potrzeb i po uzgodnieniu z Urzgdem Gminy.



CZESC V

Trasy od$niezania:

CoNor~LNE

CZESC VI

Tasewy — Kesy Wypychy

Kesy Wypychy — przez wies$

Kesy Panki — przez wie$

Otdaki — do parku

Zebry Falbogi — Zebry Wiatraki

Zebry Wiatraki — Zebry Wiatraki (przez wies)

Zebry Falbogi — Zebry Falbogi (przez wies)

Skaszewo Wioscianskie — przez wies

Inne drogi w rejonie i gminie w miarg potrzeb i po uzgodnieniu z Urzgdem Gminy.

Trasy od$niezania:

1.
2
3
4
5.
6.
7
8
9.
1

0.

Begno — przez wies

Szyszki Wtoscianskie — Szyszki Wtoscianskie (przez wies)

Szyszki Wloscianiskie — Ostaszewo Panki — Ostaszewo Whuski

Ostaszewo Panki — przez wie$

Ostaszewo Whuski — Ostaszewo Wielkie — Begno

Gotardy - Gotardy (przez wies)

Stonczewo — Dziarno

Stonczewo — przez wies

Stonczewo — Stonczewo (naprzeciwko dworku)

Inne drogi w rejonie i gminie w miarg potrzeb i po uzgodnieniu z Urzegdem Gminy.



